
２０２４年７月２９日 

 

（公財）日本関税協会 

    沖縄支部 会員 各位 

 

  

        原産地規則オンライン説明会の実施について 

 

 

平素から関税協会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記説明会につきまして、関税協会門司支部・長崎支部・沖縄支部の３支部共催により実施

いたします。 

  

 受講に係る注意事項を含む詳細及び応募については、関税協会長崎支部ホームページ「原

産地規則オンライン説明会」の下段に申込ボタンを設けていますので、そちらからお申込み

されますようお願い致します。 

   

※関税協会長崎支部ＨＰリンク先      

 https://www.kanzei.or.jp/nagasaki/info/2024082627gensanchi.htm 

 

 なお、本件お問い合わせについては、 

（公財）日本関税協会長崎支部 ℡：０９５－８２５－０５５７（上野、浦本） 

までお願いいたします。 

 

 

 ※沖縄支部会員の皆さまの積極的な受講をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

                      （公財）日本関税協会 沖縄支部 

                          事務局長 豊川 尚 

https://www.kanzei.or.jp/nagasaki/info/2024082627gensanchi.htm

